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Synoptik inviger ny butik i City-Galaxen 

- Erbjuder alla barn upp till 12 år gratis koll av sina ögon 

Idag inviger optikerkedjan Synoptik en ny butik i City-Galaxen.  Butiken är framtagen i ett helt nytt 

butikskoncept som tillsammans med fotospegel och glasögonstylist ska utöka servicen till 

kunderna. I samband med nyinvigningen gör optikkedjan dessutom en extra satsning på barn och 

syn.  

Synoptik har utvecklat ett helt nytt butikskoncept, där målet är att underlätta servicen till kunderna. Efter att 

konceptet testats i ett antal butiker kan optikkedjan konstatera att det fått både fler och nöjdare kunder. Nu 

väljer Synoptik att satsa på samma sätt i Kiruna.  

Den nya butiken är ljus och lättöverskådlig vilket gör att kunden snabbt får en bra överblick över våra 

produkter och varumärken. Dessutom kan vi nu erbjuda våra kunder glasögonstylister och en ny 

spännande teknisk lösning som vi kallar fotospegel, säger butikschef Åsa Larsson. 

I samband med invigningen vill Synoptik även ta tillfället i akt och uppmärksamma det ökande antalet 

barn som har behov av glasögon framför allt i sin skolmiljö och framför datorn. Under hela september 

och oktober bjuder därför Synoptik på Synundersökning för alla barn upptill 12 år.  

Vi vet att antalet barn med behov av synkorrigering ökar stadigt. Symptom som huvudvärk och 

ögontrötthet kan vara ett tecken på att barnet behöver glasögon. Att få glasögon kan vara avgörande 

för hur barnet tar till sig undervisning och för barnets allmäntillstånd. Vi hoppas att många barn har 

möjlighet att komma förbi och testa sin syn, avslutar butikschef Åsa Larsson. 

Som första optikkedja i Sverige har Synoptik också infört diplomerade glasögonstylister i butikerna. 

Stylisterna, som är utbildade inom färg- och stilrådgivning, ger kunderna professionell vägledning i 

jakten på den perfekta glasögonbågen. Genom att titta på exempelvis ansiktsform, hudton och 

kroppsbyggnad tar glasögonstylisten fram de bästa bågarna för varje kund – som smidigare och 

snabbare hittar en båge som känns helt rätt. 
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Kort om Synoptik 

Optikkedjan Synoptik är en del av HAL/Pearle Europe BV, världens största operatör inom optisk detaljhandel med 

cirka 4 000 butiker i 41 länder. I Sverige driver Synoptik 103 butiker – från Kiruna i norr till Malmö i söder. 

Företaget expanderar kontinuerligt på den svenska marknaden. Synoptik Sweden AB, som etablerades 1991, har 

cirka 600 medarbetare och omsätter 850 mkr. Huvudkontoret ligger i Solna. För mer information, besök: 

www.synoptik.se  


